ПРОТОКОЛ № 8
	РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ


« 16 » апреля 2009г.
                                        
                    г. Новосибирск

Государственный заказчик: Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области».

1. Наименование предмета аукциона: выполнение подрядных работ по содержанию сети автомобильных дорог общего пользования Новосибирской области и сооружений на них (подрядные работы по ликвидации мелких повреждений проезжей части автомобильных дорог общего пользования Кыштовского района НСО)

2. Извещение о проведении настоящего открытого аукциона было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 51 от 24.03.2009 г. года и размещено на официальном сайте www.oblzakaz.nso.ru /раздел информация о размещении заказа.

3. Наименование объектов (лотов), технические показатели, прочие условия заключения государственного контракта:
	№ лота
	Наименование объекта (работ), район
	Адрес объекта (работ), км
	Мощность, км 
	Тип дорожной одежды, материал покрытия
	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) (с НДС), (руб.)
	Срок выполнения (дата окончания) работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	а/д «Кыштовка - Малокрасноярка» в Кыштовском районе
	км 0 –  км 46,267
	46,267
	щебень
	2100267,23
	31.12.2009

	4. На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:

	Н.Н. Симонов 
	Руководитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области – председатель 

	А.Ф. Штапов -
	Заместитель руководителя департамента транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области 

	М.Ю. Буланов -
	Главный инженер ГБУ НСО ТУАД 

	В.В. Васильев -
	Заместитель начальника управления по финансам ГБУ НСО ТУАД 

	А.В. Коцаренко -
	Начальник отдела размещения государственного заказа и договоров ГБУ НСО ТУАД


На заседании комиссии присутствовало 5 членов из 8 по утвержденному составу (более 50 % числа её членов), заседание правомочно.

5. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась комиссией в период с 10 часов 00 минут «14» апреля 2009 г. по 10 часов 00 минут «16» апреля 2009 г. по адресу: 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, 20/2.

6. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «14» апреля 2009г. 10 часов 00 минут по местному времени было представлено 2 (два) конверта с заявками, как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе (Приложение №1).

7. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе:

	Регистрационный № заявки
	Наименование юридического лица – участника размещения заказа
	Место нахождения
	Почтовый адрес

	1
	2
	3
	4

	1-САД
	ООО «УМ»
	632385, Новосибирская область, г.Куйбышев, ул.Водостроевская, 1а
	632385, Новосибирская область, г.Куйбышев, ул.Водостроевская, 1а

	2-САД
	ОАО «Новосибирскавтодор»
	630099, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул.Каменская, 19
	630099, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул.Каменская, 19



8. Заявки поданы:

ЛОТ №1: ООО «УМ», ОАО «Новосибирскавтодор».
9. Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на предмет их соответствия требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, а также установила соответствие участников размещения заказа требованиям, изложенным в документации об аукционе, и путём открытого голосования (сведения о решении каждого члена комиссии по размещению заказа о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в аукционе представлены в приложении №2) приняла следующее решение:


9.1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе:
ЛОТ №1: ООО «УМ», ОАО «Новосибирскавтодор».
10. Аукцион провести в установленные дату и время.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента его подписания.
	Подписи:
	______________
	Н.Н. Симонов
	_____________
	А.Ф. Штапов

	
	
	
	
	

	
	______________
	В.В. Васильев
	_____________
	М.Ю. Буланов

	
	
	
	
	

	
	_____________
	А.В. Коцаренко
	
	


Приложение № 1
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе
№ 8 от «16» апреля 2009 г.
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК
НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ НА ВЫПОЛНЕНИЕ ПОДРЯДНЫХ РАБОТ
по содержанию сети автомобильных дорог общего пользования Новосибирской области и сооружений на них (подрядные работы по ликвидации мелких повреждений проезжей части автомобильных дорог общего пользования Кыштовского района НСО)
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Отметка о выдаче расписки в получении заявки
	Фамилия, имя, отчество лица, представившего заявку
	Подпись лица, представившего заявку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	10.04.09
	14:30
	1-САД
	-
	Бузениус Александр Александрович
	

	2
	13.04.09
	15:50
	2-САД
	выдана
	Ивасенко Наталья Алексеевна
	


Ответственное лицо заказчика:

Начальник отдела размещения
государственного заказа и
договоров ГБУ НСО ТУАД                              __________________ А.В. Коцаренко
Приложение № 2
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе
№ 8 от «16» апреля 2009 г.
Результаты голосования членов комиссии о допуске или об отказе в допуске к участию в аукционе
ЛОТ №1: а/д «Кыштовка - Малокрасноярка» в Кыштовском районе
	Наименование участника размещения заказа
	ФИО членов аукционной комиссии, проголосовавших ЗА допуск участника
	ФИО членов аукционной комиссии, проголосовавших ПРОТИВ допуска участника
	Принятое комиссией решение (допустить/не допустить)

	ООО «УМ»
	Н.Н. Симонов, В.В. Васильев, М.Ю. Буланов, А.Ф. Штапов, А.В. Коцаренко
	-
	Допустить

	ОАО «Новосибирскавтодор»
	Н.Н. Симонов, В.В. Васильев, М.Ю. Буланов, А.Ф. Штапов, А.В. Коцаренко
	-
	Допустить


	Подписи:
	______________
	Н.Н. Симонов
	_____________
	А.Ф. Штапов

	
	
	
	
	

	
	______________
	В.В. Васильев
	_____________
	М.Ю. Буланов

	
	
	
	
	

	
	_____________
	А.В. Коцаренко
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